ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 CÂMARA DE VEREADORES DE CARLOS BARBOSA/RS

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

DAVID BAMPI, Presidente da Câmara de Vereadores de Carlos Barbosa/RS, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Foi julgada procedente

parte dos recursos impetrados, constando a devida alteração no Gabarito Definitivo, Anexo I deste Edital.
As Decisões Finais do Secretário Municipal da Administração e os pareceres da Banca Examinadora
encontram-se no Anexo II deste Edital.

2. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: o relatório de notas encontra-se no Anexo III deste

Edital, devidamente processado com as alterações decorrentes dos recursos procedentes.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva
poderão fazê-lo nos dias 17, 20 e 22/04/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital
de Concurso nº 001/2015. Os recursos deverão ser preenchidos/digitados no site
www.objetivas.com.br, na página referente ao concurso, seguindo as orientações da página.

4. Os anexos deste Edital estão divulgados no Painel de Publicações da Câmara, bem como,

em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.camaracarlosbarbosa.rs.gov.br.

Carlos Barbosa, 16 de abril de 2015.

David Bampi,
Presidente da Câmara Municipal.

Conferido por Paula Zanetti Bonacina,
Assessora Jurídica da Câmara de Vereadores.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaracarlosbarbosa.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 CÂMARA DE VEREADORES DE CARLOS BARBOSA/RS

Página 2 de 2

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO DE NÍVEL SUPERIOR

Inscrição Número da questão recorrida Resultado

217 37 DEFERIDO

265 37 DEFERIDO

268 33 INDEFERIDO

271 37 DEFERIDO

278 6 INDEFERIDO

281 37 DEFERIDO

281 34 INDEFERIDO

286 15 INDEFERIDO

317 6 INDEFERIDO

319 37 DEFERIDO

342 34 INDEFERIDO

342 37 DEFERIDO

342 2 INDEFERIDO

367 33 INDEFERIDO

384 2 INDEFERIDO

394 37 DEFERIDO

402 35 INDEFERIDO

402 33 INDEFERIDO

402 32 INDEFERIDO

402 31 INDEFERIDO

402 27 INDEFERIDO

402 8 INDEFERIDO

402 7 INDEFERIDO

402 37 DEFERIDO

417 8 INDEFERIDO

417 17 INDEFERIDO

417 37 DEFERIDO

417 38 INDEFERIDO

420 2 INDEFERIDO

420 6 INDEFERIDO

420 8 INDEFERIDO

420 2 INDEFERIDO

433 2 INDEFERIDO

518 37 DEFERIDO

529 34 INDEFERIDO

529 4 INDEFERIDO

529 28 INDEFERIDO

3000 15 INDEFERIDO